
 

 

 

 

 

Pracovní setkání ohledně zeleně a květinové výzdoby v Třebechovicích p. O. a místních částech 

Vážený Romane, pane Ulrichu, kolegyně a kolegové, 

jak jsme se již předběžně domlouvali, je třeba se sejít a říct si bližší informace k tématice zeleně a 

květinové výzdoby nejen v našem městě. Již jsme za My pod Orebem a Klíč k tvořivosti, z. ú. 

navrhovali nějaká „oživení“ a řešení, která bychom rádi s vámi prodiskutovali na společném setkání. 

Nechávám toto setkání otevřené pro zájemce z řad nejen zastupitelů, ale také nadšenců a těch, co 

mají k této tématice z praxe co říci. 

Navrhuji termín pondělí 6. května 2019 od 18 hodin v zasedací síni na MÚ.  

Pokud by termín nevyhovoval, především Romanovi D. a panu Ulrichovi, kteří jsou pro toto setkání 

klíčovými účastníky, navrhuji k tomu ještě druhou možnost, čtvrtek 2. května od 18:30. 

 

Prosím Romana a pana ředitele TS o zpětnou informaci, odpovědi dalších jsou samozřejmě také 

vítány, abychom předběžně věděli, kolik se nás sejde. 

 

Za MY POD OREBEM a Klíč k tvořivosti, z. ú. 

Mgr. Klára Zdechovská, Bc. Martina Kašparová, Tereza Jarkovská 

 

V Třebechovicích pod Orebem dne 26. 04. 2019 

 


